佛航道通〔2020〕13 号

广东省佛山航道事务中心关于启用广中江

凫洲水道桥助航标志的通告

各有关单位：

广中江凫洲水道桥桥区助航标志已设置完毕，即日起正式投

入使用，为保障桥区通航安全，现将有关情况通告如下：

一、通航情况：该桥实行单孔双向通航，设计最高通航水位

为 2.344 米（85 高程），通航孔净高 9.5 米。

二、助航标志设置情况：

（一）在桥梁通航孔上、下游迎船面的中央各设置红色桥涵

标 1 座（共 2 座），灯质为红色定光。

（二）在桥梁通航孔上、下游迎船面的两侧桥墩，各设置桥

柱灯 3 盏（共 12 盏），灯质为绿色定光；

（三）在桥梁上设置桥名牌 2 座、甲类警示主标志及净高标

尺各 4 座。

三、启用日期：自通告发布之日起。

佛山航道事务中心

2020 年 7 月 14 日